- 1 -

2020年４月１日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 畑 地  茂

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

（経過事項）新株予約権の行使の状況に関するお知らせ

2020年３月２日付け「新株予約権（第１回、第２回）の強制行使に関するお知らせ」のうち、第

１回新株予約権につき、行使期限である2020年４月１日時点で、下記のとおり行使が行われました

ので、お知らせいたします。

記

１．行使内容

（１）新株予約権の名称 第１回新株予約権（有償ストック・オプション）

（２）行使期限（※） 2020年４月１日（水）まで

（３）行使価額 １株あたり 130円

（４）行使新株予約権の個数
115,000個

（内訳：当社、当社子会社及び当社孫会社の取締役及び従業員 22名）

（５）交付株式総数 11,500,000株

（６）行使価額総額 1,506,500,000円（発行価額：11,500,000円含む 1個あたり/100円）

（７）未行使新株予約権残存個数 ０個

（８）未行使新株予約権残存価額 ０円

（９）行使期間
自 2016年７月20日 至 2021年７月19日

（※強制行使条件の発動に伴い行使期間は（２）に記載のとおり）

２.今回の行使による発行済株式総数及び資本金の推移

（１）行使前の発行済株式総数 154,257,832株 （行使前の資本金の額 4,405,000,000円）

（２）行使による増加株式数 11,500,000株 （増加する資本金の額  753,250,000円）

（３）行使後の発行済株式総数 165,757,832株 （行使後の資本金の額 5,158,250,000円）

以 上